
Lagerstedt & Companys nya ekobutik 
 
Lagerstedt & Companys nya ekobutik ligger nu ute och med den blir det enklare för återförsäljare att göra 
sina inköp. Nya etiska/ekologiska produkter lanseras i samband med detta. 
 

Äntligen! ... Är vår nya butik igång. Hela augusti får alla - 
privatpersoner/företag/återförsäljare - 10 % rabatt på allt i 
butiken. Vi passar också på att dela ut tygkassar till alla vid 
första beställningen. 
 
I samband med lanseringen av vår nya butik har vi även passat 
på att ta hem nya produkter från vår leverantör Akamuti. Vi vill 
med detta sortiment bidra till en bättre värld även utanför 
Sverige. Allt innehåller rättvisa och/eller certifierat ekologiska 
ingredienser! 
 
I lager finns nu bland annat viltskördat Shea smör vilket bär US 
Fairtrade Federation (http://www.fairtradefederation.org/) 
märket, Autentiskt Afrikanskt svart tvål vilket framställs av av 
48 % rent, ekologiskt odlat sheasmör och viltskördad jungfrulig 
palmkärneolja. Luten som används vid förtvålningsprocessen 
görs av aska från torkade bananlöv och barken från lokalt 
växande Agowträd och är uthålligt skördade samt 
Murumurusmör vilket är ett brasilianskt trädsmör och som 
rekommenderas för afro-etnisk hårvård. 
 
Engagemanget från återförsäljare är mycket värdefullt för våra 
bland andra våra husdjur och vi är jätteglada över att fler och 
fler bryr sig om att handla hållbart och eko även till sina hundar 
och hästar! Ju fler som engagerar sig och informerar, desto fler 
får också chansen att förstå hur viktigt vårt samarbete är för att 
vår miljö ska bli bättre, för att vi ska må bättre och för att 
världen ska bli rättvisare. 
 
Det kommer mycket larmrapporter om vår miljö men det finns 
många som gör något bra. Bl a så finns Project Save The Earth 
som tänker på barnens framtid på en friskt grönskande planet. 
Lagerstedt & Company sponsrar PSTE med försäljning av deras 
nyproducerade CD - Artists For The Seventh Generation. Vill du 
vara med och sälja dessa så är det bara att ringa eller mejla 
oss. Läs vårt pressmeddelande här nedan. 
 
Vill ni bidra till ekologisk miljö, hälsa och rättvisa är ni 
jättevälkomna att ta kontakt för ett samarbete med oss! Vi ser 
med glädje fram emot ett samarbete för en friskare värld! 
 
Kontaktperson 
Cina Lagerstedt Nilsson 
info@lagerstedtocompany.com 
0418-430914 
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